平成２０年度 パソコン・インターネット講座 受講申込書

平成　　年　　月　　日

　(財)茨城県中小企業振興公社 　御中
企業名
　下記のとおりパソコン講座の受講を申し込みます。
記

	NO
	講　座　名
	講座番号
	開催日
	所　属
	（ふりがな）

受講者名
	優先順位
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	１
	ワード・エクセル入門
	２
	20.11.28
	総務課
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(いばらき),茨城)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(たろう),太郎)
	１

	２
	〃
	２
	〃
	企画課
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(みと),水戸)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(じろう),次郎)
	２

連絡ご担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
住　　所

電話番号：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
E－Mail：　　　　　　　　　＠
[注意事項]

１　お申し込みの状況によっては，一企業からのお申し込みを制限させていただきますので，同一の講座に複数でお申し込みいただく場合は、優先順位をご記入ください。
２　申込書は，ＦＡＸ または E-Mailで送信してください。

３　会場（茨城県産業会館）の駐車場が手狭なため，お車で御来場の際は，水戸駅近辺の駐車場（有料）を御利用下さい。
４　個人情報の取り扱いについて

　　この申込書にご記入いただいた個人情報については，お申し込みいただいた研修に関するご連絡を行う以外に使用いたしません。

[image: image1.png]

【お問合せ先】

　茨城県中小企業振興公社　中小企業情報センター

　水戸市桜川2-2-35 茨城県産業会館 12F

　電話：029(224)5412　FAX：029(227)2586

　E-Mail：pc-kouza@iis-net.or.jp

　担当：綿引

(記入例)

_1183381951.bin